

# **AM Bizion IVS**

Trondheimparken 22  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. september 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/12/2018**

---

**Arne Maegaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AM Bizion IVS Trondheimparken 22 5400 Bogense  e-mailadresse: arne.maegaard@gmail.com  CVR-nr: 37171166 Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordfyns Bank 5400 Bogense Danmark
<b>Revisor</b>	Xpect IT ApS Trondheimparken 22

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt at udøve virksomhed med rådgivning omkring ERP systemer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 82.964 hvilket anses for at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31/8 2018 DKK 127.859.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes et overskud for 2018/19.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til reklame, administration, og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger omfatter personalerelaterede omkostninger.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders, associerede virksomheders og joint ventures resultat efter eliminering af intern avance/tab. I dattervirksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I associerede virksomheder og joint ventures foretages forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen

## Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode. Kapitalandele måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi med fradrag eller tillægs af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		672.157	536.612
Administrationsomkostninger .....		-25.295	-56.151
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		75.907	42.235
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>722.769</b>	<b>522.696</b>
Personaleomkostninger .....	1	-635.078	-479.528
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>87.691</b>	<b>43.168</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.657
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.295	-1.339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>85.396</b>	<b>44.486</b>
Skat af årets resultat .....		-2.432	-1.591
<b>Årets resultat .....</b>		<b>82.964</b>	<b>42.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.859	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		14.265	10.735
Øvrige lovpligtige reserver .....		15.840	32.160
Overført resultat .....		0	0
<b>I alt .....</b>		<b>82.964</b>	<b>42.895</b>

# Balance 31. august 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	36.735
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>50.000</b>	<b>36.735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>36.735</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.672	4.688
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.672</b>	<b>4.688</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	21.472
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.472</b>
Likvide beholdninger .....		131.688	34.644
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.360</b>	<b>60.804</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>265.360</b>	<b>97.539</b>



# Balance 31. august 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		25.000	10.735
Reserve for Iværksætterselskab .....		48.000	32.160
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte .....		52.859	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.859</b>	<b>44.895</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.982	1.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.519	51.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.501</b>	<b>52.644</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.501</b>	<b>52.644</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>265.360</b>	<b>97.539</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2016/17</b>
Løn og gager mv.	599.692	461.140
Pensionsbidrag	30.930	15.832
Andre omkostninger til social sikring	3.219	2.556
Andre personaleomkostninger	1.237	0
	<b>635.078</b>	<b>479.528</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016-2017 kr.	2016-2017 kr.
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	26.000	0
Tilgang	0	26.000
Afgang	-1.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>26.000</b>
Nettoopskrivninger primo	20.735	0
Andel i årets resultat jf. resultatopgørelsen	75.907	42.235
Udloddet udbytte	-61.642	-31.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>10.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>36.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xpect IT ApS, Odense	50%	100.000	151.813